                                                                                                                         Kostrzyn nad Odrą, dnia 20 marca 2023 r.
ODWOŁANIE PRZETRGÓW NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOSCI
              Działając na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                   (Dz.U. z 2021r., poz. 1899 t.j. ze zm.), Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą odwołuje pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości. 


Oznaczenie nieruchomości:

	Lp
	Numer ewidencyjny działki, obręb
	Powierzchnia nieruchomości

 w m2
	Symbol planu
	Położenie działki
( ulica )
	Cena wywoławcza 

w złotych brutto 
	Wadium 

w złotych brutto
	Postąpienie 

złotych 

	1
	  080101_1.0004.430/2, Śródmieście 
	25
	1.KSp
	Osiedle Leśne 
	4.000,00
	400,00
	40,00

	2
	  080101_1.0004.430/3, Śródmieście 
	25
	1.KSp
	Osiedle Leśne 
	4.000,00
	400,00
	40,00

	3
	  080101_1.0004.430/4, Śródmieście 
	25
	1.KSp
	Osiedle Leśne 
	4.000,00
	400,00
	40,00

	4
	  080101_1.0004.430/6, Śródmieście 
	25
	1.KSp
	Osiedle Leśne 
	4.000,00
	400,00
	40,00

	5
	  080101_1.0004.430/7, Śródmieście 
	25
	1.KSp
	Osiedle Leśne 
	4.000,00
	400,00
	40,00

	6
	  080101_1.0004.430/9, Śródmieście 
	26
	1.KSp
	Osiedle Leśne 
	4.150,00
	415,00
	50,00

	7
	080101_1.0004.430/11, Śródmieście 
	26
	1.KSp
	Osiedle Leśne 
	4.150,00
	415,00
	50,00

	8
	080101_1.0004.430/12, Śródmieście 
	26
	1.KSp
	Osiedle Leśne 
	4.150,00
	415,00
	50,00


ogłoszony na dzień 31 marca 2023 r.,  o godz. 900  w sali- pokój nr 27, Urzędu Miasta 

w Kostrzynie nad Odrą, ul. Graniczna 2.
Przyczyną odwołania przetargu jest zmiana procedury przeprowadzania przetargu z przetargu nieograniczonego
na przetarg ograniczony.
Informację o odwołaniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie informacji                        na tablicy ogłoszeń przed Urzędem Miasta Kostrzyn nad Odrą oraz na stronie internetowej wwww.kostrzyn.pl, BIP- Gospodarka Przestrzenna GP- Przetargi na zbycie gruntów lub zakładka Przetargi i wykazy nieruchomości.

Osobom, które wpłaciły wadium przelewem z rachunku bankowego zwrócone zostanie ono niezwłocznie, nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od dnia planowanego przetargu na rachunek, z którego dokonano przelewu środków pieniężnych. 

Przetargi na sprzedaż w/w nieruchomości  zostaną powtórzone w innym terminie, który zostanie podany                    do publicznej wiadomości. 
Szczegółowe informacje można uzyskać telefonicznie pod numerem 95 727 81 51.  
Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą
Andrzej Kunt

